

ZEBRA MALERFORRETNING 2014 ApS

Egernvej 6
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2017

Henrik Brandt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZEBRA MALERFORRETNING 2014 ApS
Egernvej 6
9240 Nibe

e-mailadresse: polle@zebramaleren.dk

CVR-nr: 35820019

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordjyske Bank
Grønnegade 42
9240 Nibe
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed for såvel private som erhvervsdrivende, engrossalg af malerartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Virksomheden har etableret en solid kundekreds.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året drift har været for hele året og på den baggrund er der tilfredshed med de opnåede resultater og det er forventningen at forretningen kan konsolideres ydelrigere i 2017.

Virksomhedens regnskabsmæssige resultat for regnskabsperioden udgør t. DKK 116.

Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Virksomheden forventes også i 2017, at give et tilfredsstillende resultat og det er direktionens opfattelse, at der kan gennemføres en konsolidering som sikre virksomheden mod eventuelle udsving i omsætning mv.

Virksomheden har erhvervet en driftsejendom med overtagelse 1. januar 2016. Der er ikke foretaget afskrivninger på ejendommen i 2016.

Der er ikke siden regnskabsårets udløb indtruffet yderligere begivenheder som påvirke det opnåede resultat for 2015, eller påvirker forventningerne til 2016. Årsrapporten giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 588.635 | 515.108 |
| Bruttoresultat | | 588.635 | 515.108 |
| Personaleomkostninger | | -391.707 | -161.566 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -26.262 | -26.262 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 170.666 | 327.280 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 12 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -20.078 | -20.734 |
| Ordinært resultat før skat | | 150.588 | 306.558 |
| Skat af årets resultat | | -34.160 | -80.298 |
| Årets resultat | | 116.428 | 226.260 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 116.428 | 226.260 |
| I alt | | 116.428 | 226.260 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 800.000 | |
| Andre investeringsaktiver | | 0 | 800.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 65.784 | 94.446 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 865.784 | 894.446 |
| Anlægsaktiver i alt | | 865.784 | 894.446 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 2.079 | 2.079 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.079 | 2.079 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 278.204 | 66.924 |
| Andre tilgodehavender | | 11.000 | |
| Tilgodehavender i alt | | 289.204 | 66.924 |
| Likvide beholdninger | | 176.400 | 101.131 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 467.683 | 170.134 |
| Aktiver i alt | | 1.333.467 | 1.064.580 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 424.738 | 308.310 |
| Egenkapital i alt | | 474.738 | 358.310 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 7.043 | 7.043 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 7.043 | 7.043 |
| Gæld til banker | | 460.098 | |
| Skyldig selskabsskat | | 134.042 | 99.881 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 594.140 | 99.881 |
| Gæld til banker | | | 480.635 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.917 | -1.554 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 231.629 | 120.265 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 257.546 | 599.346 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 851.686 | 699.227 |
| Passiver i alt | | 1.333.467 | 1.064.580 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | 308.310 | 358.310 |
| Årets resultat | | 116.428 | 116.428 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 424.738 | 474.738 |